bemerken wir das jetzige Wyschyn ungefähr zwey Meilen westlich von Schöneck.

Xro. 77.
Mach Dregers Meinung um ao. 1200.

Bogislaw 2. ponieranoruni dux thut kund, daß er früher das Dorf Broda dem Ritter Wal ter u« geschenkt hatte, von 
diesem aber darnach jenes Dorf an den Abt von C o l b a z verkauft ward; daß er, Bogislaw 2., demnach alle Dienste, 

die er aus jenem Dorfe zu fordern hatte, dem gedachten Abte überlassen habe, den Besitz des Dorfes dem Abte bestä
tige, und die Erbauung von Mühlen am Flusse Plöne untersage; endlich bezeichnet er die Grenzen des Dorfes Broda.

Aus der Matrikel des Klosters Colbaz.

In nomine domini nostri Jesu Christi. Ego Buguzlauus dei gratia Pomeranorum 
dux. Omnibus sancte ecclesie filiis notum esse volo tarn presentibus quam futuris. quod locum 
qui vocatur Broda dono tradidi cuidam viro nobili Waltere nomine in possessionem quamdiu 
viueret. Is postmodum cogente inopia predictam possessionem me consulto vendere dispo
sait. quod ego audiéns satis egi ut veniret in usus famulorum Christi. Itaque emit eam con- 
digna pecunia venerabilis Abbas de Colbas cum omnibus appendentiis suis meo assensu. 
annuique voluntarie. sperans exin de apud Deum et mihi aliquant mercedem proventuram. 
Item quicquid exactionis.' quicquid servitii. in predicta villa hab ai. ob salatem anime mee 
ecclesie dei in Colbas. Christoqne in ea militantibas. in perpetaam donavi. Porto ut omnis 
tollatur calumnie occasio. et ut cuncta que in presenti paginula continentur rata persévèrent 
et inconvulsa. ipsam paginulam sigilli mei impressione muniri curavi. ne quis predicti loci 
termines aufferre vel imminuere présumât. quod si quis presumserit. longe fiat a sainte. 
Sciendum etiam quod nulli aliquando molendinum facere liceat in Plona vel in nigro rivulo. 
née sub litote quod est in parte castri Pyritz. Sunt autem hi termini de Broda quant domp- 
nus Walterns obtinuit. a Plona usque ad très lapides sub monte positos. a tribus veto lapi- 
dibus per viam que ducit Stargardt. et ab ipsa via versus orientem ad montent qui est inter 
termin os Brode et Dambitz. Hains rei testes sunt. Ladislaus filins Melconis. Wartislaus 
Sclavinie. et plûtes terre nobiliores. Conradus prepositus de Camntin. Walterus abbas de 
Groba. Gerardus de Stargardt. .

Diese Urkunde steht bey Dreger unter nro. 35. und ist von ihm aus der Colbazischen Matrikel genommen. 
Der D. Hasselbach verglich Dregers gedruckten Text mit der Matrikel, und bemerkt: „Die Matrikelabschrift giebt 
diese Urk. unter nro. 109. läßt dann unter nro. 110. eine Bestätigung derselben von Otto 1. ao. 1309. folgen, worinn